

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** **16053**      **Stav.úpr.býv.varny v areálu pivovaru pro EXPOZICI PIVOVARNICTV**  
**Objekt:** **01**      **VARNA**  
**Rozpočet:** **9**      **vícepráce-oprava střechy var.pozink.**

**Objednatel:** **Město Znojmo**      IČO: **00293881**  
**Obroková 1/12**      DIČ: **CZ00293881**  
**66902 Znojmo**

**Zhotovitel:** **S-A-S STAVBY spol. s r.o.**      IČO: **46980318**  
**garinova 2770/ 54**      DIČ: **CZ46980318**  
**66902 Znojmo**

**Vypracoval:** **Patočková Miluše**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	7 225,31
PSV	133 325,36
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>140 550,67</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>140 550,67</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>29 515,64</b> CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

**Cena celkem s DPH** **170 066,31** CZK

v \_\_\_\_\_ dne **29.11.2016**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
762	Konstrukce tesařské	PSV			10 297,49	7
764	Konstrukce klempířské	PSV			109 834,62	78
765	Krytiny tvrdé	PSV			13 193,25	9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			7 225,31	5
Cena celkem					140 550,67	100

## Položkový rozpočet

S:	16053	Stav.úpr.býv.varny v areálu pivovaru pro EXPOZICI PIVOVARNICTVÍ
O:	01	VARNA
R:	9	vícepráce-oprava střechy var.pozink.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	<b>765</b>	<b>Krytiny tvrdé</b>				<b>13 193,25</b>
	1 765321810	Demontáž azbestocement.čtverců na bednění, do suti	m2	100,00000	122,50	12 250,00
	2 998765202	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	122,50000	7,70	943,25
Díl:	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>2 148,02</b>
	3 979017111	Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m	t	1,79600	516,00	926,74
	4 979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	1,79600	365,00	655,54
	5 979981101	Kontejner-přistavění FCC	t	1,79600	315,00	565,74
Díl:	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>10 297,49</b>
	6 998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	96,69000	6,50	628,49
	7 762341925	Vyřezání otvorů střech, v bednění pl. nad 8 m2	m2	30,00000	69,80	2 094,00
	8 762343935	Zabednění otvorů střech prkny plochy nad 8 m2, prkna tl.24 mm	m2	30,00000	252,50	7 575,00
Díl:	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>5 077,29</b>
	9 979990201	Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky	t	1,79600	2 500,00	4 490,00
	10 979087311	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	1,79600	214,00	384,34
	11 979087391	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	1,79600	102,00	183,19
	12 979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,79600	11,00	19,76
Díl:	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>109 834,62</b>
	13 764311922	Krytina Pz, tab. 2 x 1 m, nad 25 m2, do 30°	m2	100,00000	758,00	75 800,00
	14 764355201	Žlaby z Pz plechu nástřešní,oblého tvaru,rš 500 mm K2	m	34,00000	359,00	12 206,00
	15 764454203	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm K3	m	6,00000	364,00	2 184,00
	16 76401	montáž okapového plechu pod krytinu	m2	34,00000	394,00	13 396,00
	17 998764202	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1 076,81000	2,00	2 153,62
	18 764339230	Lemování z Pz, komínů na hladké krytině, v ploše	m2	4,50000	910,00	4 095,00